
EVROPSKÁ UNIE
Ewopské stmkwMlni a immční foMy
Opeŕačni přogrm Zmsr.i pmstřecli MinistefsNoživotnih0 prostředí

DODATEK Č. 2
Smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 8. 2019

,,Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využiti dešt'ových vod"
(dále: ,,Smlouva" či ,,smlouva o dílo")

Níže uvedené smluvní strany

I. Objednatel: Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552
284 01 Kutná Hora

zastoupen: panem starostou města
IČ: 00236195
Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Kutná Hora
ČÍslo účtu: 27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických:
, vedoucí odboru investic MÚ, tel:

e-mail:

II, Zhotovite|: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
U Lazara 22
284 01 Kutná Hora - Karlov

zastoupen: panem , jednatelem společnosti
IČ: 49 54 95 11
DIČ: CZ49 54 95 11
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném pod
spisovým číslem C 23126 u Městského soudu v Praze

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:
vedoucí úseku komunikaci,

tel.: +420
e-mail:

dnešního dne uzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
v platném znění (dále jen: ,,občanský zákoník") tuto smlouvu:

Stránka l



EVROPSKÁ UNIE
Ewopské stmktuŔlni
Qpemčni přogcam Zmm prostŕedi Ministerstvo životního prostředí

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

,,Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešt'ových vod"
(dále: ,,Smlouva" Či ,,smlouva o dílo")

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavřeni nás|edujÍcÍho Dodatku č. 2 ke Smlouvě
o dílo uzavřené dne 1. 8. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2020.

1.2 Tímto Dodatkem č. 2 se Smluvní strany dohodly na navýšeni ceny díla
sjednané v ČI. 3 Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 takto:
Cena za dílo se navyšuje o částku 146.145,53 KČ bez DPH v dŮsledku
vÍcepracÍ uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a Činí:

Cena díla bez DPH
Celkem DPH
Cena díla včetně DPH K

&

7 852 658,44 KČ
1 649 058,27 KČ
9 501 716,71 KČ

(devět miíionů pět set jeden tisíc sedm set šestnáct korun českých sedmdesát
jeden haléř včetně DPH)

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla.

2. Ostatní ustanovení

2 1 Ostatní ustanoveni a ujednání pŮvodní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze
změny a v platnosti.

2.2 Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy
usnesením č. 261/21 ze dne 21. 04. 2021.

3. Závěrečná ujednání

3.1 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. smluvními stranami.

3.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

3.3 NedIlnou součásti tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list č. 2 s rozpočtem vÍcepracÍ

S t r á nka i 2



EVROPSKA UNIE
Ewóp$ké a Ínve$bCni foňdy
QpeMni progmm pmtľedi Ministerstvoživotniho prostředí

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavÍrajÍ svobodně, vážně, prosti
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek a na
dŮkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy

3.5 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel: Objednatel:

V Z C' tmZ4

jednatel
Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

V Kutné Hoře dne 4·) - 2o2'j

sta rosta
města Kutná Hora

Stránka l 3



Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využiti dešťových vod změnový list ZL Č.2

Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešt'ových vod

lndentifikačni čÍslo:
Objednatel:
Zhotovitel:
změnový list:

CZ.05.1.2410.0/0.0/18_113/0009036
Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora
Technické služby Kutná Hora s.r.o., U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora
Č.2

Zdůvodněni změny 1. výskyt nadměrného množství kořěnových systémů od vzrostlých stromů v trasách systému
odvodněni

2. výskyt skalního podloži v trasách systému odvodnění
3. Zasaženi podzemního potrubí rozvodu vody při výkopových pracích (litinové potrubí)

zjištění: ad 1. Při výkopových pracích došlo ke kontaktu s kořenovým systémem
ad. 2. Při výkopových pracích bylo zasaženo skalní pod|oží
ad. 3. Při výkopových pracích bylo zasaženo litinové vodovodní potrubí. Tento rozvod vody po areálu

hřbitova nebyl oznámen správcem hřbitova v rámci přípravných projekčních prací

Návrh řešení: 1. Bylo nutno provádět ruční hloubeni rýh v hornině č. 4 a dále bylo nutno průběžně provádět
ošetřováni a zabezpečování kořénového systému
2. Bylo prováděno ruční dolamováno rýh v hornině 6 a 6c
3. Bylo nutno zajistit uzavření předmětného vodovodního rozvodu a provést speáální ucpávku
narušeného litinového potrubí

VIZ. PŘÍLOHA

Odpočet ,,méněprací":
Připočet ,,víceprací":
Dopad na cenu (bez DPH):

Přílohy: 1
Rozpočet vyvolaných víceprací.

Souhlas zhotovitele:

26 388,55 Kč
172 534,08 Kč
146 145,53 Kč

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal:

L8 U/Ä
datum

-l,-
datum

1/
datum

/1"
datum



Akce Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešťových vod #"" "' ' '
Investor Město Kutná Hora
Dodavatel Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

ŽLČ. 2

V cenováp.c. uslo položky nazev položky .. . ". ,,. ,., MJ mnozstvi cena za MJ celkem úroveň

1 13861.1201 DOLAMOVÁNÍ RÝH VE VRSTVĚ TL.DO 500 V HOR.TŘĹDY TĚŽ. Ill, SKUPINY 7 m3 30,3 4 480,00 13.5 744,00 URS -20%
K6 - 4,1 brň - 2,0 m3
K7.1 - 16,0 bm - 7, 7m3
KB - 10,4 bm - 5,0 m3
K9 - 32,4 bm - 15,6m3

2 132312111 HLOUBENÍ RÝH Š DO 800 V SOUDR.HOR.TŘĹDY TĚŽ. || SKUPINY 4 RUČNĚ m3 17,6 1440,00 25 344,00 URS- 20%
K6 - 4,7 bm - 2,3 m3
K7.1 -18,4 bm - 8,8 m3
K9 -13,5 bm ·. 6,5 m3

3 129001101 PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENÍ ODKOPÁVKY NEBO PROKOPÁVKY V BLÍZKOSTI INŽ.SÍTĹ (KOŘENY) m3 17,6 357,6 6 293,76 URS - 20%
K6 - 4,7 brň - 2,3 m3
K7.1 - 18,4 bm - 8,8 m3
K9 -13,5' bm - 6:5 m3

4 SPECIFIKACE PŘÍRUBA UI.TRARIB NG 50 48-71, TĚSNĚNÍ, MONTÁŽ SUMA :t 5 152,32 5 152,32 individ.
CELKEM 172 534,08

p.č. číslo položky název položky MJ mnoŽství cena za MJ celkem Senov$
uroven

2 132201112R00 Hloubeni rýh Šířky do 60 cm nad 100 m3, v horn.3, hloubeni strojně m3 -47,9 230,5 -11 040,95 Sod
3 151101101ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hl. do 2m m2 -100,64 125,49 -12 629,31 SOD
4 151101111R00 Odst.ranění pažení a rozepření rýh příložné, hl. do 2m m2 -100,64 27,01 -2718,29 SOD

CELKEM .26 388,55

ZL Č. 2 CELKEM 146 145,53
DPH 21% 30 690,56

CENA CELKEM včetně DPH 176 836,09


